
 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

31.07.2025                                                                                         № 3355 

 

 

О возврате Проекта схемы теплоснабжения Богородского 

муниципального округа Нижегородской области  

на период до 2042 на доработку 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 

системе публичной власти», Уставом Богородского муниципального округа 

Нижегородской области, во исполнение Требований к порядку разработки и 

утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановление 

Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к 

схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 

руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний в 

Богородском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденным 

решением Совета депутатов Богородского муниципального округа 

Нижегородской области от 15.10.2020 № 34, протоколом публичных 

слушаний от 24.07.2025 № 2 администрация Богородского муниципального 

округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Вернуть Проект схемы теплоснабжения Богородского 

муниципального округа Нижегородской области на период до 2042 на 

доработку. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области Слугина Д.М. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 

 

 
Чудаков В.В. 

2-15-09 
 


